
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          1 / 4

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)

Πληροφορίες : Σπύρου Δώρα
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 771
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών και 
ημερομηνίας και ώρας αποσφράγισης προσφορών των υπ’ αριθμ. 3017/21-4-2020, 
3044/22-4-2020 & 3048/22-4-2020 προσκλήσεων για τη σύναψη Εκτελεστικών 
Συμβάσεων κατ΄ εφαρμογή των υπ. αρ. 1262.1/2019, 1262.2/2019 & 1263.3/2019 
Συμφωνιών Πλαίσιο για το έργο «ΣΥΖΕΥΞΙΣ ΙΙ – Υπηρεσίες Ασύρματης Νησίδας».

Έχοντας υπόψη:
1. Τις υπ. αρ. 3017/21-4-2020, 3044/22-4-2020 & 3048/22-4-2020 Προσκλήσεις για υποβολή 

προσφορών για τη σύναψη Εκτελεστικών Συμβάσεων κατ΄ εφαρμογή των υπ’ αρ. 
1262.1/2019, 1262.2/2019 & 1263.3/2019 Συμφωνιών Πλαίσιο για το έργο «ΣΥΖΕΥΞΙΣ ΙΙ – 
Υπηρεσίες Ασύρματης Νησίδας» και τις συνημμένες σε αυτές Διακηρύξεις.

2. Τις υπ’ αριθ. Πρωτοκόλλου ΚτΠ ΑΕ 3336/04-05-2020, 3337/04-05-2020 και 3338/04-05-2020 
επιστολές με θέμα «Αίτημα Συμπληρωματικών Πληροφοριών της εταιρείας Cosmote – Κινητές 
Τηλεπικοινωνίες Α.Ε. και Αίτημα παράτασης καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 
προσφορών …».

3. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

4. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 712/29-01-2020 Συνεδρίασή του (Θέμα 
7.4).

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 713/05-02-2020 Συνεδρίασή του (Θέμα 
7.2).

6. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 720/18-03-2020 Συνεδρίασή του (Θέμα 
2.1).

7. Την από 8-5-2020 Ορθή επανάληψη της Εισήγησης από τη Διεύθυνση Υποστήριξης Υποδομών / 
Τμήμα Λειτουργίας Δικτύου Δημόσιου Τομέα.

8. Την από 20-03-2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α' 68/20-03-2020).

mailto:info@ktpae.gr


ΑΔΑ: 91ΕΜ469Η4Σ-296



C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          2 / 4

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών και ημερομηνίας και 
ώρας αποσφράγισης προσφορών στο πλαίσιο των υπ’ αρ. 3017/21-4-2020, 3044/22-4-2020 & 
3048/22-4-2020 προσκλήσεων, κατά τρεις (3) εβδομάδες, σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα:

Έργο Πρόσκληση Υποβολή προσφορών Αποσφράγιση

Αρ. πρωτ. Ημερομηνία Νέα 
Ημερομηνία Ώρα Νέα 

Ημερομηνία  Ώρα

Τμήμα 1 3017 21/4/2020 4/6/2020 14:00 9/6/2020 10:00
Τμήμα 2 3044 22/4/2020 4/6/2020 14:00 9/6/2020 12:00
Τμήμα 3 3048 22/4/2020 4/6/2020 14:00 9/6/2020 14:00

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι των παραπάνω Προσκλήσεων και τις συνημμένων σε αυτές 
Διακηρύξεων.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης 

Συνημμένα:

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης
- Γραφείο Υφυπουργού Οικονομικών, αρμόδιου για τη Δημοσιονομική Πολιτική

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Δ/νση Υποστήριξης Υποδομών (ΥΥ) /(Υπ. Τομέα, Υπεύθυνο Έργου)



ΑΔΑ: 91ΕΜ469Η4Σ-296



C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          3 / 4

         ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΑΝΤΙΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΗΣ ΚτΠ Α.Ε.

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1.
VODAFONE – ΠΑΝΑΦΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

ΗΛΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ

Δ/ΝΣΗ: Τζαβέλλα 1-3, Τ.Κ. 152 31
ΤΗΛ: 6940778563 

ΦΑΞ: 210 67 03 475 
E-MAIL:

Ilias.polychronopoulos@vodafone.com

2. COSMOTE – ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.»

ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Δ/ΝΣΗ:  Λ. Κηφισίας 99, Τ.Κ. 151 24 
ΤΗΛ: 210 6177483
ΦΑΞ: 210 6117739

E-MAIL: lantonopoulos@ote.gr

3.
WIND ΕΛΛΑΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
Α.Ε.Β.Ε.

ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΚΑΤΣΟΣ

Δ/ΝΣΗ: Λ. Κηφισίας 66, Τ.Κ. 151 22, 
Μαρούσι

ΤΗΛ: 210 6158064
ΦΑΞ: 211 999333  

E-MAIL: v.gkatsos@wind.gr

mailto:Ilias.polychronopoulos@vodafone.com
mailto:lantonopoulos@ote.gr
mailto:v.gkatsos@wind.gr


ΑΔΑ: 91ΕΜ469Η4Σ-296



C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          4 / 4

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ/ΕΝΩΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 WIND ΕΛΛΑΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε.

ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΚΑΤΣΟΣ

Δ/ΝΣΗ: 
Λεωφ. Κηφισίας 66, Τ.Κ. 151 22, 

Μαρούσι
ΤΗΛ: 210 6158064
ΦΑΞ: 211 999333  

E-MAIL:  
v.gkatsos@wind.gr

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – 
FORTHNET Α.Ε.

ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δ/ΝΣΗ: Κάντζα Παλλήνης προέκταση 
οδού Μάνης  
Τ.Κ. 153 51

ΤΗΛ: 211 9559560
ΦΑΞ: 211 9559111

E-MAIL: dzer@forthnet.gr
public-sector@forthnet.gr 

3
VODAFONE –ΠΑΝΑΦΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

ΗΛΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ

Δ/ΝΣΗ: 
Τζαβέλλα 1-3
Τ.Κ. 152 31

ΤΗΛ: 6940778563 
ΦΑΞ: 210 6703475 

E-MAIL:
Ilias.polychronopoulos@vodafone.com

4

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Δ/ΝΣΗ: 
Λεωφ. Κηφισίας 99, Τ.Κ. 151 24 

ΤΗΛ: 210 6177483
ΦΑΞ: 210 6117739

E-MAIL: lantonopoulos@ote.gr

mailto:v.gkatsos@wind.gr
mailto:dzer@forthnet.gr
mailto:Ilias.polychronopoulos@vodafone.com
mailto:lantonopoulos@ote.gr


ΑΔΑ: 91ΕΜ469Η4Σ-296


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 3472/08-05-2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-05-08T10:43:42+0000
	Not specified


		2020-05-08T14:42:24+0300
	Athens




